PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 002/2024

RESULTADO PRELIMINAR

São Luís - MA
 28 de abril de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O Município de Morros torna público o Resultado Preliminar da Prova Objetiva referente

ao Concurso Público de 2025. A lista de classificação está organizada em ordem decrescente,

considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos e será publicado neste resultado

preliminar o resultado somente daqueles que obtiveram nota mínima a partir de 60 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até

22:00h do dia 29.04.2025 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-

mail para o endereço: concurso.morros2024@gmail.com. Os recursos devem ser preenchidos

conforme consta o modelo em anexo, no Edital e não serão aceitos após as 22:00h de

29.04.2025.

Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito da pontuação do

candidato e não de terceiros.

A Coordenação de Concurso agradece a participação de todos os candidatos e reforça a

importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:  A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a

Prova de Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 17 e 18  de maio de 2025.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e
classificados!

Atenciosamente,
Coordenação de Concurso Público - IJK

Emitido em 28/04/2025 16:12 1/2

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
INSCRICAO NOME COMPLETO PONTUACAO NASCIMENTO PCDPPI

1 1250 LEONILDO SANTOS NASCIMENTO 72,00 24/10/1999

2 6492 CAMELIA MARIA MENEZES RIBEIRO 70,00 25/05/1999

3 5343 MARIO FERNANDO ALMEIDA VALE 68,00 17/12/1967

4 5160 EVELEY DE MELO FERREIRA 68,00 17/07/1993

5 4209 SAFIRA ROCHA DOS SANTOS 67,00 05/04/1993

6 3422 RENAN DUARTE NUNES 67,00 29/05/1995

7 1367 MATHEUS HENRIQUE CARDOSO BARROS 66,00 06/10/2002

8 9359 CARLOS EDUARDO SILVA VALE 66,00 15/07/2006

9 3774 TATIANE COELHO DO NASCIMENTO 65,00 25/09/1992

10 3411 GEISA CAROLINA SOUSA SILVA 65,00 29/10/1993

11 3670 MARIANA SILVA 65,00 24/03/1994

12 9766 CRYSTIAN VINICIUS SILVA PESTANA 65,00 29/01/2002

13 5085 BRUNA FRANCA FARIAS 64,00 07/01/1996

14 5422 ARTUR DANIEL GOMES SILVA 64,00 17/08/1998

15 8600 ADRIANO SILVA GOMES 64,00 20/03/2003

16 2433 ENAGIO CARVALHO VIANA 63,00 26/11/1991

17 7990 JOAO PAULO DINIZ DE SOUSA 61,00 08/02/1991

18 272 CLAUDIENE FERNANDA LEITE COSTA 61,00 10/12/1994

19 9239 ABMAEL GOMES DE MORAES JUNIOR 61,00 17/11/2003 PPI

20 2168 DANIEL JORDAN MACEDO DOS SANTOS 60,00 10/10/1995

21 1231 SAMIA BETINA VERAS COSTA 60,00 18/03/1996

22 4101 WANDERLEY PEREIRA MORAES JUNIOR 60,00 09/11/2000 PPI

23 7200 JOAO QUINTOS SILVA NETO 60,00 15/01/2002

24 5759 ANA JULIA PEREIRA OLIVEIRA 60,00 26/10/2006

25 2229 RYAN ROBERTH 60,00 01/04/2007

Emitido em 28/04/2025 16:12 2/2